
入札・見積結果情報閲覧 

 
戻る  

 
更新日：2021/02/17

開札結果 落札者決定

年度 2020年度 

業務名 梅ノ木・平柳線測量設計業務（その２） 

契約管理番号 R2-2-25-1 

入札方式 通常型指名競争入札 

業種 ********* 

落札方式

業務場所 発注図書のとおり 

開札日時 2021/02/17 09:04:00 

予定価格(税抜) 7,770,169円  

基準評価値 ********* 

設計額又は見積額(税抜) *********  

調査基準価格/最低制限価格区分 最低制限価格 
調査基準価格(税抜) 
/最低制限価格(税抜) 6,103,992円  

条件１ 指定しない 

条件２

添付ファイル 入札結果-梅ノ木・平柳線測量設計業務（その２）.pdf  

課所名 会計管理室　会計管理室 

備考 ※ランダム係数　0.99490 

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。
 

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。） 

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額 

（株）北水コンサルタント  6,337,568        落札  

（株）エムソーシン  5,911,844        失格  

（株）丹野測量設計  5,954,697        失格  

（株）富士測地開発  5,986,830        失格  

（株）北振技研  6,000,000        失格  

（株）西條設計コンサルタント登米営業
所  

7,800,000          

 
くじ結果

順位 業者名称
くじ入力

番号
乱数値 くじ番号 入札書提出日時 応札順序 備考

Page 1 of 1調達情報公開システム

2021/02/18https://www.epi-cloud.fwd.ne.jp/koukai/do/KK402ShowAction?control_no=011044050100R2-2-25-1



１．入札結果

（　　）：工事以外に係る契約の場合 ※発注担当課： 道路課　道路整備一係

工 期 （ 至 ）
（ 履 行 期 間 ）

工 事 名 称
（ 業 務 名 称 ）

契 約 金 額 6,971,324

工 事 の 概 要 施行延長　L=740m
・道路詳細設計　L=0.62㎞
・路線測量　　　L=0.62㎞
・用地測量　　　A=1.43万㎡

（ 業 務 の 概 要 ）

種 別 建設関連業務

ランダム係数 0.99490

円

令和3年3月31日

工 期 （ 自 ）
（ 履 行 期 間 ）

契約日の翌日から

指　名　競　争　入　札　の　公　表

２．契約内容

入札調書

指名業者選定理由

契 約 業 者 名 株式会社北水コンサルタント

別紙のとおり

登米市指名競争入札参加者指名基準に基づき市内の登録業者の
うちから選定

契 約 業 者 の 住 所 登米市迫町佐沼字八幡２丁目５－１

梅ノ木・平柳線測量設計業務（その２）

工 事 の 場 所
（施行（納入）場所）

登米市迫町佐沼　地内



入札・見積結果情報閲覧 

 
戻る  

 
更新日：2021/02/17

開札結果 落札者決定

年度 2020年度 

工事名 石打坂・一ツ塚線道路改良工事 

契約管理番号 R2-1-148-1 

入札方式 通常型指名競争入札 

工種 ********* 

落札方式

工事場所 発注図書のとおり  

開札日時 2021/02/17 09:12:00 

予定価格(税抜) 5,934,984円  

基準評価値 ********* 

設計額又は見積額(税抜) *********  

調査基準価格/最低制限価格区分 最低制限価格 
調査基準価格(税抜) 
/最低制限価格(税抜) 5,147,048円  

条件１ 指定しない 

条件２

添付ファイル 入札結果-石打坂・一ツ塚線道路改良工事.pdf  

課所名 会計管理室　会計管理室 

備考 ※ランダム係数　0.99065 

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。
 

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。） 

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額 

（株）三浦興業  5,370,000        落札  

（有）スズコー  5,608,000          

（有）高橋組  7,500,000          

石川重機（株）          未受領  

（株）宇藤造園土木          未受領  

（有）迫水道設備          未受領  

（株）ヤマダ地所          未受領  

（業）県北清掃公社          辞退  

（株）設備エス・イー・エス          未受領  

（有）鈴木建設          辞退  
 

くじ結果

順位 業者名称
くじ入力

番号
乱数値 くじ番号 入札書提出日時 応札順序 備考

Page 1 of 1調達情報公開システム

2021/02/18https://www.epi-cloud.fwd.ne.jp/koukai/do/KK402ShowAction?control_no=001044050100R2-1-148-1



１．入札結果

（　　）：工事以外に係る契約の場合 ※

落札率 90.48%

発注担当課： 道路課　道路整備二係

工 期 （ 至 ）
（ 履 行 期 間 ）

ラ　ン　ダ　ム　係　数 0.99065

契 約 金 額 5,907,000 円

令和3年3月26日

工 事 の 種 別 土木一式工事

工 期 （ 自 ）
（ 履 行 期 間 ）

令和3年2月19日

（ 業 務 の 概 要 ）

工 事 の 概 要 施工延長　L=209.0m
・土工
　掘削工　V= 90.0㎥
　盛土工　V=160.0㎥
・暗渠排水工
　暗渠配水管　L=99.0m
・法面工
　法面整形工　A=160.0㎡
　植生工　　　A=160.0㎡
・舗装工
　下層路盤工　A=410.0㎡

契 約 業 者 名 株式会社　三浦興業

契 約 業 者 の 住 所

工 事 の 場 所
（施行（納入）場所）

登米市迫町北方　地内

登米市迫町佐沼字大網１９８－３

石打坂・一ツ塚線道路改良工事
工 事 の 名 称
（ 件 名 ）

指　名　競　争　入　札　の　公　表

２．契約内容

入札調書

指名業者選定理由

別紙のとおり

登米市指名競争入札参加者指名基準に基づき市内の登録業者の
うちから選定


